
 
Til alle lagene i 6 – kretssamarbeidet 
Innlandet, Oslo og Akershus, Vestfold, Østfold, Buskerud og Telemark                

 

Kretsdommerkurs arrangeres lørdag 13. september! 

Sted: Scandic hotell, Lillehammer 

Tid: kl. 12.00 

Målgruppe: Ungdom mellom 15 og 25 år 
 

Innlandet friidrettskrets står som arrangør, og vi håper på at ungdommer fra alle 6 

kretser kan bli med på dette. Vi har satt av 30 plasser, så førstemann til mølla for 

påmelding 

Kurset er gratis, og man innkvarteres på dobbelt- og tremannsrom. 

 
Oppstart lørdag blir kl 12.00 og det blir da ca 5 timer kurs med innlagt baneøkt. 
MIddag blir ca kl 19.00 og sosialt samvær utover kvelden. 
Søndag blir det da frokost og tre timers kurs. Tider for dette kommer om en stund 
 

Ideelt ser vi for oss ca 4 ungdommer fra hver krets - altså totalt 24 ungdommer. 

Med tanke på suksessen med kurs i Bergen i fjor høst med dobbelt så mange 

deltagere, og lang venteliste burde dette være realistisk. 

 
Vi har vært så heldige å få tak i Ole Kristian Weber, fra Krødsherad friidrett i 

Buskerud. Han er tidligere mangekjemper, og har bred erfaring som kursholder. Vi 

anbefaler at det mobliliseres for å bli med på dette her – det er ikke så ofte vi 

arrangerer denne type kurs. 

 

Kretsdommerkurset arrangeres over 8 timer - i tillegg til E-læringsopplegget som 

ligger inne på Friidrett.no Dommeraspirantene skal deretter fungere som dommere på 

minst 2-3 stevner for å bli autorisert. 

 

E-læringa må gjennomgås av den enkelte i forkant av første kurskveld. 

I kretsdommeropplæringen inngår et e-læringskurs som finner du her. For å få tilgang 

til kurset, kreves innlogging via MinIdrett. Dette gjør at du får kurset registrert på din 

idretts-CV og NFIF får oversikt over hvem som har gjennomført kurset.  

 

Kursdeltakerne får utlevert kursmateriell. Kurset er gratis for deltakerne. 

 

 

Påmelding snarest på mail til Helge Tryggeseth – tlf for spørsmål:478 33 065 

Mail for påmelding: norskhav@online.no  NAVN – KLUBB og FØDSELSDATO 

må stå i mail 

https://ekurs.nif.no/course/index.php?categoryid=38

